na podstawie analizy biznesplanu załączonego do wniosku o udzielenie wsparcia finansowego i nie 

może przekraczać wartości maksymalnych, określonych w pkt. 3 i 4. 

3. Maksymalna kwota dotacji na utworzenie jednego nowego miejsca pracy dla osób spełniających 

kryteria określone w załączniku nr 3 nie może przekraczać 25 000 zł (słownie: dwadzieścia pięć 

tysięcy i 00/100 złotych). Dotacja jest przyznawana w kwocie netto, niezależnie od statusu VAT PS. 

4. Maksymalna kwota dotacji przyznanej jednemu PS nie może przekraczać sześćdziesięciokrotności 

przeciętnego wynagrodzenia określonego w art.2 ust.1 pkt 28 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r.